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	智利地震影响有限，反弹动能衰弱

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1406
	46650
	46710
	+20
	+24338

	
	沪铝1406
	13080
	13020
	+40
	+5420

	
	沪铅1405
	13720
	13695
	-5
	  -150

	
	沪锌1406
	14840
	14805
	+20
	+432

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	47050-47250
	↑150 
	b140/b200

	
	铝 
	12640-12700
	持平 
	c125/c65

	
	铅 
	13630-13750
	持平 
	c95/b25

	
	1#锌 
	14600-14660
	↑10 
	c220/c160

	基本面
	资讯
	· 北京时间今早7点46份，智利城市伊基克矿区附近发生8.2级地震并引发1.8米高海啸，智利国有铜业公司表示，地震未对矿区造成影响。
· 美国3月ISM制造业指数53.7，不及市场预期的54.0，较2月的53.2有所攀升。

	
	库存
	LME铜库存   261375   -1875吨       

	技术分析
	方向
	短期反弹中期下跌

	
	压力/支撑
	目前在20日均线之上企稳，压力位上移到48000一线

	国都解析
	智利北部地震引发市场对铜精矿供应的担忧，目前来看实际影响有限，后期关注海啸是否会对港口运输造成损害。国内保底政策的预期以及下游的回暖推动铜价反弹近3000点，目前反弹动力有所衰弱，周末迎来非农数据，建议短线交易或者观望。
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